



HUHTAMÄKI OYJ
TILINPÄÄTÖSTIEDOTE
1.1. – 31.12.2011



HUHTAMAKI

Q1-Q4 2011

Vahva perusta kannattavalle kasvulle

- Liikevaihdon orgaaninen kasvu oli vahvaa koko vuoden.
- Kolme strategisesti tärkeää ja kasvua vahvistavaa yritysostoa saatettiin päätökseen.
- Flexible Packaging -segmentin kehitys oli vahvaa sekä Aasiassa että Euroopassa.
- Vuonna 2012 liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan ja osakekohtaisen tuloksen (EPS) odotetaan nousevan verrattuna vuoden 2011 osakekohtaiseen tulokseen (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä).
- Yhtiön hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 0,46 euroa (0,44 euroa vuonna 2010) osakkeelta.

Avainluvut (jatkuvat toiminnot)

milj. euroa	2011	2010	Q4 2011	Q4 2010
Liikevaihto	2 043,6	1 951,8	521,8	481,8
Liiketulos (EBIT), raportoitu	120,6	134,3	28,4	27,7
Liiketulos (EBIT), ilman kertaluonteisia eriä*	127,6	134,3	27,6	27,7
Liiketulos-%, ilman kertaluonteisia eriä*	6,2	6,9	5,3	5,7
Osakekohtainen tulos (EPS), raportoitu, euroa	0,80	0,92	0,19	0,22
Osakekohtainen tulos (EPS), ilman kertaluonteisia eriä*, euroa	0,87	0,92	0,18	0,22
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	9,8	12,0		
Oman pääoman tuotto (ROE), %	11,0	14,5		

* Kertaluonteiset erät -7,0 milj. euroa (netto) vuonna 2011 ja 0,8 milj. euroa (netto) kaudella Q4 2011.

Toimitusjohtaja Jukka Moisio:

”Huhtamäki on palannut kasvu-uralle. Keskityimme viime vuonna ydintoimintoihimme ja pyrimme niissä kasvuun. Tavoite saavutettiin, ja voimme tyytyväisinä raportoida kasvua kaikissa liiketoimintasegmenteissä. Orgaaninen kasvu oli voimakkainta Flexible Packaging -segmentissä, jonka myynnin kasvuvauhti oli kaksinumeroinen nopeasti kasvavien Aasian markkinoiden lisäksi myös Euroopassa. Konserni kasvoi pitkästä ajasta myös yritysostojen myötä. Vuoden 2011 jälkipuoliskolla saatoimme päätökseen kolme yritysostoa, joiden vaikutus liiketoimintaamme tulee näkymään kokonaisuudessaan vuonna 2012. Liikevaihtomme nopeasti kasvavilla kehittyvillä markkinoilla kasvoi viime vuonna 14 prosenttia, ja näiden markkinoiden osuus liikevaihdostamme on nyt 24 prosenttia.

Vaikka toimintaympäristömme ei merkittävästi muuttunutkaan vuonna 2011, lisääntynyt yleisen talustilanteen epävarmuus näkyi asiakkaittemme varovaisuutena erityisesti vuoden jälkipuoliskolla. Näissä olosuhteissa voimme olla tyytyväisiä kannattavuustasomme säilymiseen. Vakaan taloudellisen asemamme ja hyvin ajoitettujen jälleenrahoitusjärjestelyjen ansiosta meillä on hyvät edellytykset jatkaa kannattavaan kasvuun tähtäävän strategiamme toteuttamista vuonna 2012.”

Yleiskatsaus

Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät vuonna 2011 suhteellisen vakaina huolimatta yleisen talustilanteen epävarmuudesta vuoden jälkipuoliskolla. Kuluttajapakkausten kysyntä kehittyvillä markkinoilla pysyi voimakkaana koko vuoden ajan. Raaka-aineiden hinnat olivat vuoden alkupuoliskolla

korkealla tasolla, mutta vakiintuivat kolmannella vuosineljänneksellä ja laskivat viimeisen vuosineljänneksen aikana. Valuuttakurssit kehittyivät epäsuotuisasti toisen ja kolmannen vuosineljänneksen aikana.

Konsernin liikevaihto kehittyi vuonna 2011 suotuisasti edellisvuoteen verrattuna. Sitä vauhditti erityisesti Flexible Packaging -segmentin vahvana jatkunut orgaaninen kasvu. Koko vuoden raportoitu liikevaihto oli 2 044 milj. euroa (1 952 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi vuoden aikana 92 milj. euroa, josta jälkimmäisellä vuosipuoliskolla hankittujen liiketoimintojen osuus oli 29 milj. euroa. Valuuttakurssimuutosten epäsuotuisa vaikutus etenkin North America -segmentissä heikensi konsernin raportoitua liikevaihtoa. Valuuttakurssimuutosten vaikutus koko vuoden liikevaihtoon oli -36 milj. euroa.

Konsernin liiketulos (EBIT) vuonna 2011 oli 121 milj. euroa, joka sisältää 7 milj. euroa (nettovaikutus) kertaluonteisia kuluja. Vuonna 2010 konsernin liiketulos oli 134 milj. euroa. Tuloskehitys oli vahvinta Flexible Packaging -segmentissä, jonka liikevaihto kasvoi voimakkaasti. Viimeisen vuosineljänneksen aikana konsernin liiketulosta paransivat myös suotuisa hinnoittelun ja myynnin rakenteen kehitys.

Konsernin vapaa rahavirta kehittyi viimeisellä vuosineljänneksellä positiivisesti. Koko vuoden vapaa rahavirta oli 65 milj. euroa (113 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 9,8 prosenttia (12,0 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) oli 11,0 prosenttia (14,5 %).

Vuoden 2011 aikana saatettiin päätökseen kolme strategisesti tärkeää ja kasvua vahvistavaa yritysostoa. Brasiliassa hankittiin hygieniakalvojen valmistaja ja Yhdysvalloissa tehtiin kaksi erillistä taivekartonkipakkausliiketoimintaa koskevaa kauppaa. Vuonna 2008 aloitettu kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten liiketoiminnan strategisten vaihtoehtojen arviointi saatettiin päätökseen. Lisäksi vuoden aikana ilmoitettiin Uudessa-Seelannissa sijaitsevan joustopakkausten tuotantolaitoksen sulkemisesta ja toimintojen tehostamisesta Saksan Foodservice-yksikössä.

Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin

Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 28 % (27 %), Films 9 % (8 %), North America 26 % (27 %), Molded Fiber 12 % (12 %), Foodservice Europe-Asia-Oceania 23 % (23 %) ja muut toiminnot 2 % (3 %).

FLEXIBLE PACKAGING

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa, Oseaniassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	2011	2010	Q4 2011	Q4 2010
Liikevaihto	578,3	524,6	142,2	134,1
Liiketulos (EBIT)*	38,3	34,3	9,7	9,6
Liiketulos-%*	6,6	6,5	6,8	7,2
RONA-%	9,3	10,7		

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,8 milj. euroa vuonna 2011.

Flexible Packaging -segmentin kehitys jatkui vahvana koko vuoden ja liikevaihto kasvoi voimakkaasti sekä Euroopassa että Aasiassa. Vahva kasvu jatkui viimeisen vuosineljänneksen aikana etenkin Euroopassa. Aasian kasvulukuja vaimensi Thaimaan vakava tulvatilanne, joka pakotti useat asiakkaat keskeyttämään väliaikaisesti toimintansa. Tulvat eivät aiheuttaneet merkittäviä vahinkoja konsernin tuotantokoneistolle Thaimaassa.

Segmentin koko vuoden liiketulos ilman kertaluonteisia eriä kehittyi myönteisesti verrattuna edelliseen vuoteen. Koko vuoden raportoitu liiketulos oli 31 milj. euroa (34 milj. euroa). Raportoidun liiketuloksen

aleneminen johtui Uudessa-Seelannissa sijaitsevan New Lynnin yksikön sulkemiseen liittyvistä kertaluonteisista kuluista. Liiketulos pysyi vakaana myös viimeisellä vuosineljänneksellä huolimatta epäsuotuisista valuuttakurssimuutoksista Aasiassa.

New Lynnissä Uudessa-Seelannissa sijaitsevan tappiollisen joustopakkausten tuotantolaitoksen sulkemisesta päätettiin kolmannella vuosineljänneksellä. Sulkeminen odotetaan saatavan päätökseen heinäkuun 2012 loppuun mennessä. Sulkemisen arvioidaan kasvattavan Flexible Packaging -segmentin liikekulusta vuositasolla noin 5 milj. euroa vuoden 2012 toiselta vuosipuoliskolta alkaen. Sulkemiseen liittyvä 8 miljoonan euron kertaluonteinen kulu kirjattiin kolmannella vuosineljänneksellä.

FILMS

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	2011	2010	Q4 2011	Q4 2010
Liikevaihto	177,0	163,7	42,5	36,4
Liiketulos (EBIT)	8,4	10,8	-0,3	1,5
Liiketulos-%	4,7	6,6	-0,7	4,1
RONA-%	6,2	9,1		

Films-segmentin liikevaihdon kehitys jatkui myönteisenä vuonna 2011. Viimeisen vuosineljänneksen myönteiseen kehitykseen vaikuttivat etenkin hygieniakalvojen valmistajan hankinta Brasiliassa ja liikevaihdon kasvu Pohjois-Amerikassa.

Segmentin koko vuoden liiketulos laski edellisvuoteen verrattuna. Liiketuloksen aleneminen viimeisen vuosineljänneksen aikana johtui pääosin myyntivolyymien pienenemisestä ja markkinoiden heikkenemisestä Euroopassa, Brasilian yksikön integrointiin ja toiminnan tehostamiseen liittyvistä kustannuksista sekä tuotannon käynnistämisen viivästyisestä Thaimaan uudessa yksikössä. Koko vuoden liikekulokseen vaikuttivat kielteisesti myös toisella vuosineljänneksellä ilmenneet laatuongelmat.

Kolmannella vuosineljänneksellä saatettiin päätökseen brasilialaisen hygieniakalvojen valmistajan Prisma Pack Indústria de Filmes Técnicos e Embalagens Ltda:n hankinta. Yritysosto vahvisti merkittävästi Films-segmentin asemaa maantieteellisesti parantaen sen kykyä palvella maailmanlaajuisia kalvoasiakkaita myös Etelä-Amerikassa. Yritysostolla saatiin vahva asema Brasilian kasvavilla hygieniakalvomarkkinoilla. Yritysosto tukee myös Films-segmentin tavoitetta saavuttaa johtava asema hygienia tuotteissa käytettävien kalvojen maailmanmarkkinoilla. Liiketoiminta raportoitiiin osana Films-segmenttiä 1.9.2011 alkaen. Hankitun yksikön koko vuoden 2011 liikevaihto oli noin 35 milj. euroa.

Uusinta teknologiaa edustava kalvojen tuotantolaitos aloitti toimintansa Thaimaassa kolmannella vuosineljänneksellä. Yksikkö keskittyy valmistamaan laadukkaita kalvoja Aasian kasvaville hygienia tuotteiden markkinoille ja vahvistaa edelleen segmentin asemaa sekä maantieteellisesti että hygienia tuotteissa käytettävien kalvojen maailmanmarkkinoilla.

NORTH AMERICA

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Pohjois-Amerikassa ja Meksikossa.

milj. euroa	2011	2010	Q4 2011	Q4 2010
Liikevaihto	532,3	535,6	148,8	127,8
Liiketulos (EBIT)	43,5	45,4	10,2	8,0
Liiketulos-%	8,2	8,5	6,9	6,3
RONA-%	11,2	11,9		

North America -segmentin raportoitu liikevaihto laski hieman vuonna 2011 johtuen valuuttakurssimuutosten negatiivisesta vaikutuksesta. Kiintein valuuttakurssein laskettuna segmentin liikevaihto kehittyi vuoden aikana positiivisesti. Liikevaihto kasvoi viimeisellä vuosineljänneksellä pääasiassa taivekartonkipakkausliiketoimintojen hankinnan ja vähittäiskauppaliiketoiminnan suotuisana jatkuneen kehityksen ansiosta. Vähittäiskauppaliiketoiminnan kasvua vauhditti hintatietoisille kuluttajille suunnatun tuotevalikoiman laajentaminen.

North America -segmentin koko vuoden raportoitu liiketulos laski hieman edellisvuoteen verrattuna johtuen lähinnä valuuttakurssimuutosten negatiivisesta vaikutuksesta toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä. Kiintein valuuttakurssein laskettuna segmentin koko vuoden liiketulos kasvoi hieman pääasiassa vähittäiskauppaliiketoiminnan myönteisen tuloskehityksen ansiosta. Viimeisellä vuosineljänneksellä liiketulosta kasvattivat myös uudet taivekartonkipakkausyksiköt.

Yhdysvalloissa saatettiin vuonna 2011 päätökseen kaksi liiketoimintakauppaa. Kolmannella vuosineljänneksellä hankittiin taivekartonkipakkausvalmistaja Paris Packaging, Inc:n liiketoiminta. Liiketoiminnan tuotevalikoima täydensi North America -segmentin tuotevalikoimaa, ja hankinta vahvistaa segmentin asemaa etenkin tarjoilupakkausmarkkinoilla. Liiketoiminta raportoitiin osana North America -segmenttiä 1.9.2011 alkaen. Viimeisellä vuosineljänneksellä hankittiin taivekartonkipakkausvalmistaja Ample Industries, Inc:n liiketoiminta. Hankinta vahvisti entisestään konsernin asemaa Pohjois-Amerikan tarjoilupakkausmarkkinoilla. Liiketoiminta raportoitiin osana North America -segmenttiä 1.12.2011 alkaen. Hankittujen liiketoimintojen koko vuoden 2011 liikevaihto oli noin 90 milj. euroa.

MOLDED FIBER

Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	2011	2010	Q4 2011	Q4 2010
Liikevaihto	238,2	232,9	60,9	61,0
Liiketulos (EBIT)	20,9	21,9	5,8	6,2
Liiketulos-%	8,8	9,4	9,5	10,2
RONA-%	12,0	12,7		

Molded Fiber -segmentin liikevaihdon kehitys jatkui myönteisenä vuonna 2011. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset heikensivät segmentin liikevaihdon kehitystä neljännellä vuosineljänneksellä.

Myynnin kasvusta huolimatta segmentin koko vuoden liiketulos laski hieman edellisvuoteen verrattuna. Segmentin viimeisen vuosineljänneksen liiketulosta heikensivät epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset.

FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa	2011	2010	Q4 2011	Q4 2010
Liikevaihto	482,4	467,6	117,2	115,0
Liiketulos (EBIT)*	21,2	24,5	3,8	4,1
Liiketulos-%*	4,4	5,2	3,2	3,6
RONA-%	8,9	10,6		

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat 0,8 milj. euroa (netto) vuonna 2011 ja kaudella Q4 2011.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto jatkoi myönteistä kehitystä vuonna 2011 Itä-Euroopassa ja Aasiassa. Segmentin liikevaihto nousi edellisvuoteen verrattuna pääasiassa Aasian kokonaisvolyymikasvun ja Euroopan kartonkipikareiden volyyymikasvun ansiosta. Muovisten kylmäjuomapikareiden myynti kuitenkin laski Euroopassa, joten segmentin kokonaisvolyymi pysyi ennallaan.

Huolimatta myynnin kasvusta segmentin koko vuoden liiketulos laski hieman edellisvuoteen verrattuna. Tämä johtui pääasiassa Keski-Euroopan muovipakkausliiketoiminnan ja Pohjoismaiden liiketoimintojen heikkona jatkuneesta kannattavuudesta. Viimeisen vuosineljänneksen liiketulosta heikensi lisäksi 1 milj. euron kulu, joka kirjattiin Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin Euroopan toimintoihin kohdistuneiden tehostamistoimenpiteiden kattamiseksi.

Viimeisellä vuosineljänneksellä ilmoitettiin Alfissa, Saksassa sijaitsevan muovipakkausyksikön toimintojen uudelleenjärjestelystä. Toimenpiteiden kustannusten kattamiseksi kirjattiin 6 milj. euron kertaluonteinen kulu. Viimeisellä vuosineljänneksellä kirjattiin myös Englannin Foodservice-yksikön liiketoiminnan parantuneen kannattavuuden ja kasvaneiden kassavirtaodotusten johdosta 7 milj. euron suuruinen positiivinen kertaluonteinen tuotto, joka liittyy yksikön käyttämien tuotantolaitteiden arvonalentumisen peruuttamiseen. Viimeisellä vuosineljänneksellä kirjattujen kertaluonteisten erien nettovaikutus oli 1 milj. euroa.

Tuloskehitys

Konsernin koko vuoden liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 128 milj. euroa (134 milj. euroa), joka oli 6,2 prosenttia (6,9 %) liikevaihdosta. Konsernin raportoitu liiketulos oli 121 milj. euroa (134 milj. euroa). Viimeisellä vuosineljänneksellä konsernin liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 28 milj. euroa (28 milj. euroa), joka oli 5,3 prosenttia (5,7 %) liikevaihdosta. Konsernin raportoitu liiketulos viimeiseltä vuosineljännekseltä oli 28 milj. euroa (28 milj. euroa).

Koko vuoden nettorahoituskulut olivat 16 milj. euroa (14 milj. euroa) ja viimeisen vuosineljänneksen nettorahoituskulut olivat 5 milj. euroa (3 milj. euroa). Rahoituskulut kasvoivat edellisvuoteen verrattuna johtuen pääasiassa hieman korkeammista keskikoroista ja yritysostojen vaikutuksesta nettovelan kasvuun. Verokuluja kirjattiin koko vuodelle 14 milj. euroa (16 milj. euroa) ja neljännele vuosineljännekselle 3 milj. euroa (0 milj. euroa). Koko vuoden veroaste oli 13 prosenttia (13 %).

Raportoitu tulos koko vuodelta oli 92 milj. euroa (105 milj. euroa) ja viimeiseltä vuosineljännekseltä 21 milj. euroa (25 milj. euroa). Raportoitu osakekohtainen tulos (EPS) koko vuodelta oli 0,80 euroa (0,92 euroa) ja viimeiseltä neljännekseltä 0,19 euroa (0,22 euroa). Osakekohtainen tulos ilman kertaluonteisia eriä oli koko vuodelta 0,87 euroa (0,92 euroa) ja viimeiseltä vuosineljännekseltä 0,18 euroa (0,22 euroa).

Konsolidoitaessa liikevaihto vuoden 2011 valuuttakurssein verrattuna vuonna 2010 vallinneisiin valuuttakursseihin epäsuotuisa vaikutus oli koko vuodelta -36 milj. euroa ja neljänneltä vuosineljännekseltä -6 milj. euroa. Vastaavasti epäsuotuisa liikevoittoaikutus koko vuodelta oli -3 milj. euroa. Viimeisellä vuosineljänneksellä liikevoittoaikutus jäi neutraaliksi.

Suurin osa kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten liiketoiminnasta Euroopassa myytiin vuonna 2010 ja raportoitiin lopetettuina toimintoina. Lopetetut toiminnot eivät vaikuttaneet konsernin taloudellisiin lukuihin vuonna 2011. Tammi-joulukuun 2010 tulos lopetetut toiminnot mukaan lukien oli 115 milj. euroa, ja loka-joulukuun 2010 tulos 28 milj. euroa. Koko vuoden 2010 osakekohtainen tulos lopetetut toiminnot mukaan lukien oli 1,02 euroa, ja loka-joulukuun 2010 osakekohtainen tulos 0,25 euroa.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 101 418 398 (101 185 001). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 591 089 (4 826 089) omaa osaketta.

TASE JA RAHAVIRTA

Vapaa rahavirta vuodelta 2011 oli 65 milj. euroa (113 milj. euroa) ja viimeiseltä vuosineljännekseltä 64 milj. euroa (37 milj. euroa). Rahavirta vahvistui viimeisellä vuosineljänneksellä vuoden 2011 edellisiin neljänneksiin verrattuna tehostuneen käyttöpääoman hallinnan ansiosta.

Vuoden 2011 investointien yhteismäärä oli 82 milj. euroa (79 milj. euroa jatkuvissa toiminnoissa). Kolmannes investoinneista suunnattiin kehittyville markkinoille. Valtaosa investoinneista liittyi liiketoiminnan laajentamiseen. Viimeisellä vuosineljänneksellä investointeihin käytettiin 29 milj. euroa (33 milj. euroa jatkuvissa toiminnoissa).

Nettovelka oli vuoden lopussa 393 milj. euroa (270 milj. euroa). Tätä vastaava velkaantumisaste (gearing) oli 0,49 (0,32). Vuoden aikana tehdyt yrityskaupat lisäsivät konsernin nettovelkaa 61 milj. euroa. Vuonna 2008 liikkeeseen laskettu 75 milj. euron suuruinen oman pääoman ehtoinen joukkovelkakirjalaina (nk. hybridilaina) lunastettiin takaisin 28.11.2011. Takaisinlunastus kasvatti konsernin nettovelkaa ja vastaavasti alensi omaa pääomaa. Nettovelan suhde käyttökatteeseen ilman kertaluonteisia eriä kasvoi vuoden aikana ja oli vuoden lopussa 1,9 (1,2). Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika piteni jälleenrahoitusjärjestelyjen ansiosta ja oli katsauskauden lopussa 4,3 vuotta (2,0 vuotta).

Vahvan rahavirran ja hallitun velkaantumisen ansiosta konsernin rahoitusasema oli vahva. Rahavarat olivat vuoden lopussa 69 milj. euroa (119 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 294 milj. euroa (338 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensä 1 910 milj. euroa (1 865 milj. euroa).

Strategian kehitys

Vuonna 2011 edistettiin konsernin kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian toteuttamisessa. Vuoden aikana saatettiin päätökseen kolme strategisesti tärkeää ja kasvua vahvistavaa yritysostoa. Brasiliassa hankittiin hygieniakalvojen valmistaja ja Yhdysvalloissa tehtiin kaksi erillistä taivekartonkipakkausliiketoimintaa koskevaa kauppaa.

New Lynnissä Uudessa-Seelannissa sijaitsevan tappiollisen joustopakkausten tuotantolaitoksen sulkemisesta päätettiin kolmannella vuosineljänneksellä. Oseanian alueen joustopakkausasiakkaita palvellaan jatkossa Australian ja Uuden-Seelannin myyntiyksiköistä. Tuotanto siirretään konsernin muihin pääosin Aasiassa sijaitseviin yksiköihin.

Vuonna 2008 aloitettu kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten liiketoimintojen strategisten vaihtoehtojen arviointi saatettiin päätökseen viimeisellä vuosineljänneksellä, kun toimintoja kolmessa saneeratussa yksikössä Italiassa päätettiin jatkaa. Yksiköt Torinossa, Parmassa ja Buccinossa

päätettiin liittää osaksi Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttiä 1.1.2012 alkaen. Vuonna 2011 yksiköt raportoitiin osana muita toimintoja.

Henkilöstö

Vuoden 2011 päättyessä konsernin palveluksessa oli 12 739 (11 687) henkilöä. Henkilöstömäärä kasvoi edellisvuodesta pääasiassa yritysostoista johtuen. Henkilöstömäärä jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 3 824 (3 701), Films 964 (746), North America 3 026 (2 500), Molded Fiber 1 661 (1 588), Foodservice Europe-Asia-Oceania 2 982 (2 864) ja muut toiminnot 282 (288). Henkilöstöä oli keskimäärin 12 086 (12 827).

Konsernin emoyhtiön palveluksessa oli vuoden päättyessä 51 (52) henkilöä. Vastaava vuosikeskiarvo oli 50 (51).

Vuoden 2011 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 20.4.2011. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja sen sisältämän konsernitalinpäätöksen vuodelta 2010 sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Vuodelta 2010 päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa osinkoa 0,44 euroa osakkeelta. Vuotta aiemmin osinkoa maksettiin 0,38 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallitukseen kahdeksan jäsentä toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Eija Ailasmaa, William R. Barker, George V. Bayly, Rolf Börjesson, Siaou-Sze Lien, Mikael Lilius ja Jukka Suominen sekä uutena jäsenenä Sandra Turner. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Mikael Liliuksen ja varapuheenjohtajakseen Jukka Suomisen. Lisäksi hallitus valitsi keskuudestaan hallituksen valiokuntien jäsenet toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Harri Pärssinen.

Muutos yhtiön hallituksessa

George V. Bayly ilmoitti 12.9.2011 eroavansa Huhtamäki Oyj:n hallituksen jäsenen tehtävästä. George V. Baylyn eron jälkeen hallitus oli edelleen päätösvaltainen ja siihen kuuluvat Mikael Lilius (puheenjohtaja), Jukka Suominen (varapuheenjohtaja), Eija Ailasmaa, William R. Barker, Rolf Börjesson, Siaou-Sze Lien ja Sandra Turner.

Muutoksia konsernin johtoryhmässä

Olli Koponen, johtaja, Molded Fiber, nimitettiin konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.1.2011 alkaen. Sari Lindholm, konsernin henkilöstöjohtaja, nimitettiin konsernin johtoryhmän jäseneksi 22.9.2011 alkaen.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Näkymät vuodelle 2012

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2012. Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky luoda positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan, ja osakekohtaisen tuloksen (EPS) odotetaan nousevan verrattuna vuoden 2011 osakekohtaiseen tulokseen (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä). Investointien määrän odotetaan olevan alle 100 milj. euroa.

Osinkoehdotus

Huhtamäki Oyj:n jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2011 oli 855 milj. euroa. Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa jaettavaksi 0,46 euroa (0,44 euroa) osakkeelta, yhteensä 47 milj. euroa.

Varsinainen yhtiökokous vuonna 2012

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 24.4.2012 kello 13.00 alkaen Helsingissä Finlandia-talossa, osoitteessa Mannerheimintie 13 e.

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2012

Tilinpäätös vuodelta 2011 julkaistaan viikolla 9 yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.huhtamaki.fi.

Vuoden aikana julkaistaan seuraavat osavuositarkastukset:

- Osavuositarkastus 1.1.–31.3.2012 24.4.2012
- Osavuositarkastus 1.1.–30.6.2012 20.7.2012
- Osavuositarkastus 1.1.–30.9.2012 19.10.2012

Espoossa 14.2.2012
Huhtamäki Oyj
Hallitus

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2011	Q4 2010
JATKUVAT TOIMINNOT				
Liikevaihto	2 043,6	1 951,8	521,8	481,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 735,1	-1 631,9	-443,0	-405,2
Bruttokate	308,5	319,9	78,8	76,6
Liiketoiminnan muut tuotot	19,6	22,0	5,5	6,0
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-67,5	-70,1	-17,5	-15,9
Tutkimus ja kehitys	-16,2	-16,3	-3,7	-4,2
Hallinnon kulut	-108,9	-111,9	-28,2	-31,7
Liiketoiminnan muut kulut	-14,9	-9,3	-6,5	-3,1
	-187,9	-185,6	-50,4	-48,9
Liiketulos	120,6	134,3	28,4	27,7
Rahoitustuotot	5,7	5,7	1,5	2,1
Rahoituskulut	-21,8	-19,9	-6,0	-4,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,7	0,6	0,2	0,1
Tulos ennen veroja	105,2	120,7	24,1	25,2
Tuloverot	-13,5	-16,2	-3,0	0,1
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	91,7	104,5	21,1	25,3
LOPETETUT TOIMINNOT				
Toimintojen tulos	-	12,2	-	2,9
Tappio luovutettujen toimintojen myynnistä	-	-2,0	-	-
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-	10,2	-	2,9
Tilikauden tulos	91,7	114,7	21,1	28,2
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille				
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	88,2	100,9	20,2	24,2
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-	10,2	-	2,9
Tilikauden tulos emoyhtiön omistajille	88,2	111,1	20,2	27,1
Määräysvallattomille omistajille				
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	3,5	3,6	0,9	1,1
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	-	-	-	-
Tilikauden tulos määräysvallattomille omistajille	3,5	3,6	0,9	1,1
euroa				
Jatkuvien toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos,	0,87	1,00	0,20	0,24
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,07	0,08	0,01	0,02
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	0,80	0,92	0,19	0,22
Lopetettujen toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	-	0,10	-	0,03
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,80	1,02	0,19	0,25
Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos	0,87	1,10	0,20	0,27
Laimennusvaikutuksella oikaistu:				
Jatkuvien toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos,	0,87	1,00	0,20	0,24
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,07	0,08	0,01	0,02
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	0,80	0,92	0,19	0,22
Lopetettujen toimintojen tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	-	0,10	-	0,03
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,80	1,02	0,19	0,25
Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos	0,87	1,10	0,20	0,27

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2011	Q4 2010
Tilikauden tulos	91,7	114,7	21,1	28,2
Muut laajan tuloksen erät:				
Muuntoerot	-0,6	32,8	13,7	6,4
Arvonmuutos ja muut rahastot	-3,1	1,9	-2,2	2,6
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,5	-0,5	0,2	-0,6
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-3,2	34,2	11,7	8,4
Laaja tulos	88,5	148,9	32,8	36,6
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	85,0	145,3	31,9	35,5
Määräysvallattomille omistajille	3,5	3,6	0,9	1,1

Konsernitase (IFRS)

milj. euroa	31.12.2011	31.12.2010
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	423,7	400,8
Muut aineettomat hyödykkeet	26,2	26,7
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	645,5	614,8
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	3,6	3,1
Myytavissä olevat sijoitukset	1,3	1,2
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	14,4	11,9
Laskennalliset verosaamiset	15,7	13,0
Eläkesaatavat	63,0	61,3
Muut saamiset	4,8	4,5
	1 198,2	1 137,3
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	289,0	265,2
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	8,9	35,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	2,3	3,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	342,2	305,1
Rahavarat	69,0	118,7
	711,4	727,8
Varat yhteensä	1 909,6	1 865,1
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Osakepääoma	360,6	360,6
Ylikurssirahasto	106,8	106,8
Omat osakkeet	-42,2	-44,4
Muuntoerot	-97,8	-97,2
Arvonmuutosrahastot	-5,4	-2,9
Voittovarot	460,1	426,0
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	782,1	748,9
Määräysvallattomien omistajien osuus	22,9	24,8
Oman pääoman ehtoinen laina	-	75,0
Oma pääoma yhteensä	805,0	848,7
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset velat	260,8	283,0
Laskennalliset verovelat	61,5	51,7
Eläkevelvoitteet	97,0	101,7
Varaukset	46,7	47,5
Muut pitkäaikaiset velat	4,1	4,5
	470,1	488,4
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat		
- Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	82,5	61,4
- Lyhytaikaiset lainat	142,4	91,5
Varaukset	13,2	2,5
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	6,8	8,8
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	389,6	363,8
	634,5	528,0
Velat yhteensä	1 104,6	1 016,4
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 909,6	1 865,1
	31.12.2011	31.12.2010
Nettovelka	393,4	269,9
Velkaantumisaste (gearing)	0,49	0,32

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma									
	Osake-pääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oman pääoman ehtoinen laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 01.01.2010	360,6	106,8	-46,5	-130,0	-4,3	362,5	649,1	20,2	75,0	744,3
Osingonjako						-38,5	-38,5			-38,5
Osakeperusteiset maksut			2,1			-0,1	2,0			2,0
Oman pääoman ehtoisen lainan korot						-7,9	-7,9			-7,9
Tilikauden laaja tulos				32,8	1,4	111,1	145,3	3,6		148,9
Muut muutokset						-1,1	-1,1	1,0		-0,1
Oma pääoma 31.12.2010	360,6	106,8	-44,4	-97,2	-2,9	426,0	748,9	24,8	75,0	848,7
Oma pääoma 01.01.2011	360,6	106,8	-44,4	-97,2	-2,9	426,0	748,9	24,8	75,0	848,7
Osingonjako						-44,6	-44,6			-44,6
Osakeperusteiset maksut			2,2			-0,2	2,0			2,0
Oman pääoman ehtoisen lainan lunastus									-75,0	-75,0
Oman pääoman ehtoisen lainan korot						-7,9	-7,9			-7,9
Tilikauden laaja tulos				-0,6	-2,5	88,1	85,0	3,5		88,5
Muut muutokset						-1,3	-1,3	-5,4		-6,7
Oma pääoma 31.12.2011	360,6	106,8	-42,2	-97,8	-5,4	460,1	782,1	22,9	0,0	805,0

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2011	Q4 2010
Tilikauden tulos*	91,7	114,7	21,1	28,2
Oikaisut*	115,6	102,0	27,5	23,4
- Poistot ja arvonalentumiset*	76,3	81,2	14,9	20,6
- Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta*	-0,7	-0,6	-0,2	-0,1
- Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot*	-0,1	-2,2	0,3	0,8
- Rahoitustuotot ja -kulut*	16,4	14,2	4,7	2,6
- Tuloverot*	13,5	16,5	3,0	0,0
- Muut oikaisut*	10,2	-7,1	4,8	-0,5
Vaihto-omaisuuden muutos*	-8,3	-32,1	28,9	-10,9
Korottomien saamisten muutos*	-41,7	-3,6	-7,0	-1,4
Korottomien velkojen muutos*	14,4	24,3	30,4	36,2
Saadut osingot*	0,9	0,5	0,2	0,2
Saadut korot*	2,6	5,3	0,3	2,2
Maksetut korot*	-18,1	-12,8	-4,5	-1,8
Muut rahoituserät*	-1,5	-0,4	-0,3	0,8
Maksetut verot*	-9,4	-6,6	-3,8	-2,9
Liiketoiminnan nettorahavirta	146,2	191,3	92,8	74,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	-82,2	-85,8	-29,0	-38,1
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	0,9	7,4	0,0	0,8
Tytäryhtiöiden hankinnat	-51,4	-	-22,5	-
Tytäryhtiöiden myynnit	-	52,0	-	52,0
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	0,4	12,8	0,0	0,4
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	-2,8	-12,6	-0,3	-11,2
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	34,5	6,4	1,2	1,8
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	-9,1	-18,8	-1,4	-2,2
Investointien nettorahavirta	-109,7	-38,6	-52,0	3,5
Pitkäaikaisten lainojen nostot	215,5	274,2	4,4	91,7
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-235,0	-288,4	-4,4	-53,7
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 337,9	1 154,6	445,9	296,2
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 277,5	-1 195,6	-441,3	-341,8
Maksetut osingot	-44,6	-38,4	-	-
Oman pääoman ehtoisen lainan lunastus	-75,0	-	-75,0	-
Oman pääoman ehtoisen lainan korot	-7,9	-7,9	-7,9	-7,9
Rahoituksen nettorahavirta	-86,6	-101,5	-78,3	-15,5
Rahavirtojen muutos	-49,7	54,7	-29,3	62,7
Rahavirrasta johtuva	-50,1	51,2	-37,5	62,0
Valuuttakurssivaikutus	0,4	3,5	8,2	0,7
Rahavarat tilikauden alussa	118,7	64,0	98,3	56,0
Rahavarat tilikauden lopussa	69,0	118,7	69,0	118,7
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	64,9	112,9	63,8	36,7

Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot

Allamainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia lukuunottamatta katsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2010 tilinpäätöksessä.

MUUTOKSET LAATIMISPERIAATTEISSA

Konserni on 1.1.2011 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnot, joiden katsotaan koskevan Huhtamäki-konsernia:

- IFRIC 19 Rahoitusvelkojen kuolettaminen oman pääoman ehtoisilla instrumenteilla.
- Muutos tulkintaan IFRIC 14 Etukäteen suoritettujen vähimmäisrahoitukseen perustuvat maksut.
- Uudistettu IAS 24 Lähipiiriä koskevat tiedot tilinpäätöksessä.
- IFRS standardeihin tehdyt parannukset (toukokuu 2010).

Käyttöön otetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut vaikutusta tulokseen.

Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

LIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot										
Flexible Packaging	577,4	142,2	146,0	143,0	146,2	523,1	133,9	132,9	129,9	126,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,9	0,0	0,2	0,3	0,4	1,5	0,2	0,4	0,5	0,4
Films	173,0	41,7	47,0	42,9	41,4	159,1	35,2	42,9	41,0	40,0
- Segmenttien välinen liikevaihto	4,0	0,8	1,0	1,2	1,0	4,6	1,2	1,1	1,1	1,2
North America	529,2	148,2	128,2	141,9	110,9	532,4	127,2	135,5	156,9	112,8
- Segmenttien välinen liikevaihto	3,1	0,6	1,0	0,8	0,7	3,2	0,6	0,9	0,9	0,8
Molded Fiber	237,4	60,7	58,3	59,8	58,6	232,6	60,9	57,1	59,2	55,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,8	0,2	0,4	0,1	0,1	0,3	0,1	0,1	0,0	0,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	477,3	116,1	124,4	127,4	109,4	447,9	110,7	116,6	119,9	100,7
- Segmenttien välinen liikevaihto	5,1	1,1	1,4	1,5	1,1	19,7	4,3	4,9	5,2	5,3
Muut toiminnot	49,3	12,9	11,9	13,0	11,5	56,7	13,9	14,8	15,4	12,6
- Segmenttien välinen liikevaihto	2,6	0,5	0,6	0,9	0,6	3,2	0,7	0,8	1,0	0,7
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-16,5	-3,2	-4,6	-4,8	-3,9	-32,5	-7,1	-8,2	-8,7	-8,5
Jatkuvat toiminnot yhteensä	2 043,6	521,8	515,8	528,0	478,0	1 951,8	481,8	499,8	522,3	447,9
Lopetetut toiminnot										
Rigid consumer goods plastics	-	-	-	-	-	154,7	37,1	40,3	40,2	37,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	-	-	-	-	-	12,2	2,4	3,5	3,5	2,8
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-	-	-	-	-	-12,2	-2,4	-3,5	-3,5	-2,8
Lopetetut toiminnot yhteensä	-	-	-	-	-	154,7	37,1	40,3	40,2	37,1

LIIKETULOS

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot										
Flexible Packaging ¹⁾	30,5	9,7	0,6	10,0	10,2	34,3	9,6	7,7	7,1	9,9
Films	8,4	-0,3	3,7	1,9	3,1	10,8	1,5	3,0	3,8	2,5
North America	43,5	10,2	10,4	16,3	6,6	45,4	8,0	10,1	18,9	8,4
Molded Fiber	20,9	5,8	5,1	4,6	5,4	21,9	6,2	5,4	5,7	4,6
Foodservice Europe-Asia-Oceania ²⁾	22,0	4,6	6,2	7,7	3,5	24,5	4,1	8,7	8,2	3,5
Muut toiminnot	-4,7	-1,6	-1,2	-0,5	-1,4	-2,6	-1,7	-1,5	0,6	0,0
Yhteensä jatkuvat toiminnot ³⁾	120,6	28,4	24,8	40,0	27,4	134,3	27,7	33,4	44,3	28,9
Lopetetut toiminnot										
Rigid consumer goods plastics ⁴⁾	-	-	-	-	-	10,6	3,1	3,9	1,7	1,9

¹⁾ Q1-Q4 ja Q3 2011 sisältävät kertaluonteisia eriä -7,8 milj. euroa.

²⁾ Q1-Q4 ja Q4 2011 sisältävät kertaluonteisia eriä 0,8 milj. euroa (netto).

³⁾ Q1-Q4 2011 sisältävät kertaluonteisia eriä -7,0 milj. euroa (netto), Q4 2011 0,8 milj. euroa (netto) ja Q3 2011 -7,8 milj. euroa.

⁴⁾ Q1-Q4 ja Q4 2010 sisältävät kertaluonteisia eriä -2,0 milj. euroa.

Segmentit (jatkoa)

EBITDA

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot										
Flexible Packaging ⁽¹⁾	51,7	14,5	7,6	14,7	14,9	53,8	14,4	12,7	12,1	14,6
Films	14,9	1,8	5,2	3,3	4,6	16,7	3,0	4,5	5,3	3,9
North America	63,7	15,7	15,3	21,2	11,5	64,6	13,0	14,9	23,8	12,9
Molded Fiber	33,1	8,8	8,1	7,7	8,5	34,4	9,6	8,5	8,7	7,6
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	36,5	3,7	11,4	12,8	8,6	44,8	9,5	13,8	13,3	8,2
Muut toiminnot	-3,0	-1,2	-0,7	-0,1	-1,0	-0,7	-1,2	-1,0	1,0	0,5
Yhteensä jatkuvat toiminnot⁽³⁾	196,9	43,3	46,9	59,6	47,1	213,6	48,3	53,4	64,2	47,7
Lopetetut toiminnot										
Rigid consumer goods plastics ⁽⁴⁾	-	-	-	-	-	12,5	3,1	3,9	2,6	2,9

¹⁾ Q1-Q4 ja Q3 2011 sisältävät kertaluonteisia eriä -7,8 milj. euroa.

²⁾ Q1-Q4 ja Q4 2011 sisältävät kertaluonteisia eriä 0,8 milj. euroa (netto).

³⁾ Q1-Q4 2011 sisältävät kertaluonteisia eriä -7,0 milj. euroa (netto), Q4 2011 0,8 milj. euroa (netto) ja Q3 2011 -7,8 milj. euroa.

⁴⁾ Q1-Q4 ja Q4 2010 sisältävät kertaluonteisia eriä -2,0 milj. euroa.

POISTOT

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot										
Flexible Packaging	21,2	4,8	7,0	4,7	4,7	19,5	4,8	5,0	5,0	4,7
Films	6,5	2,1	1,5	1,4	1,5	5,9	1,5	1,5	1,5	1,4
North America	20,2	5,5	4,9	4,9	4,9	19,2	5,0	4,8	4,9	4,5
Molded Fiber	12,2	3,0	3,0	3,1	3,1	12,5	3,4	3,1	3,0	3,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	14,5	-0,9	5,2	5,1	5,1	20,3	5,4	5,1	5,1	4,7
Muut toiminnot	1,7	0,4	0,5	0,4	0,4	1,9	0,5	0,5	0,4	0,5
Yhteensä jatkuvat toiminnot	76,3	14,9	22,1	19,6	19,7	79,3	20,6	20,0	19,9	18,8
Lopetetut toiminnot										
Rigid consumer goods plastics	-	-	-	-	-	1,9	0,0	0,0	0,9	1,0

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT⁽⁴⁾

milj. euroa	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot								
Flexible Packaging	313,7	327,9	332,7	333,0	328,2	325,6	328,6	320,4
Films	155,3	152,0	127,0	125,0	118,8	120,4	125,0	119,3
North America	425,1	413,0	368,9	370,4	369,8	376,0	411,2	385,1
Molded Fiber	173,8	173,0	174,6	175,2	173,1	172,1	176,0	174,2
Foodservice Europe-Asia-Oceania	253,6	250,5	252,5	240,3	238,5	227,7	237,3	228,2
Lopetetut toiminnot								
Rigid consumer goods plastics myytävänä olevat yksiköt	-	-	-	-	-	44,7	42,5	47,3

⁴⁾ Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).

Segmentit (jatkoa)

INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot										
Flexible Packaging	18,6	8,5	3,3	4,8	2,0	12,8	5,5	3,6	1,5	2,2
Films	7,1	1,5	1,9	1,8	1,9	7,5	3,7	2,3	1,1	0,4
North America	24,0	7,7	6,1	5,2	5,0	22,3	6,7	7,1	5,6	2,9
Molded Fiber	11,2	3,8	3,6	1,9	1,9	15,8	8,9	4,9	0,8	1,2
Foodservice Europe-Asia-Oceania	20,3	7,1	4,9	5,6	2,7	18,6	7,7	4,4	3,5	3,0
Muut toiminnot	1,0	0,4	0,3	0,2	0,1	2,2	0,8	0,2	1,0	0,2
Yhteensä jatkuvat toiminnot	82,2	29,0	20,1	19,5	13,6	79,2	33,3	22,5	13,5	9,9
Lopetetut toiminnot										
Rigid consumer goods plastics	-	-	-	-	-	6,6	4,8	0,9	0,6	0,3

RONA -% (12 kk liukuva)

	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot								
Flexible Packaging	9,3%	9,2%	11,4%	10,6%	10,7%	10,0%	10,0%	9,3%
Films	6,2%	7,9%	7,7%	9,4%	9,1%	6,7%	5,5%	-0,6%
North America	11,2%	10,9%	10,8%	11,4%	11,9%	10,6%	11,7%	13,3%
Molded Fiber	12,0%	12,3%	12,4%	13,1%	12,7%	12,0%	11,6%	10,9%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	8,9%	8,9%	10,0%	10,7%	10,6%	9,1%	8,3%	7,4%
Lopetetut toiminnot								
Rigid consumer goods plastics	-	-	-	-	-	0,9%	1,9%	6,2%

OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2010	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010	Q1 2010
Jatkuvat toiminnot										
Flexible Packaging	39,7	23,2	10,5	10,9	-4,9	34,6	22,3	3,4	7,7	1,2
Films	-4,3	2,1	1,0	0,5	-7,9	5,7	5,5	5,2	-0,2	-4,8
North America	43,5	31,3	9,3	9,5	-6,6	59,0	19,0	9,0	18,4	12,6
Molded Fiber	18,2	5,9	4,0	5,6	2,7	23,1	7,5	6,0	7,3	2,3
Foodservice Europe-Asia-Oceania	12,7	15,4	6,4	-5,2	-3,9	21,8	5,4	11,5	5,2	-0,3
Lopetetut toiminnot										
Rigid consumer goods plastics	-	-	-	-	-	-3,7	-11,4	2,7	0,2	4,8

Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liiketulos muodostavat konsernin liikevaihdon ja liiketuloksen.

Liiketoimintojen yhdistäminen

11. elokuuta 2011 Huhtamäki Oyj ja sen tytäryhtiö sopivat ostavansa brasilialaisen hygieniakalvojen valmistajan Prisma Pack Indústria de Filmes Técnicos e Embalagens Ltda:n koko osakekannan. Yritystosto on tärkeä askel konsernin kasvustrategian toteuttamisessa ja vahvisti merkittävästi Films-segmentin asemaa sekä maantieteellisesti että hygieniakalvojen kasvavilla markkinoilla. Kauppa saatettiin päätökseen 31. elokuuta 2011. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelpoton.

1. syyskuuta 2011 Huhtamäki Oyj:n yhdysvaltalainen tytäryhtiö, Huhtamäki, Inc. osti yhdysvaltalaisen taivekartonkipakkauvalmistaja Paris Packaging, Inc.:n liiketoiminnan. Yritystostolla konserni jatkoi kannattavan kasvun strategiansa toteuttamista ja vahvisti merkittävästi asemaansa Pohjois-Amerikan tarjoilu- ja kuluttajapakkauksmarkkinoilla. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelpoista.

1. joulukuuta 2011 Huhtamäki Oyj:n yhdysvaltalainen tytäryhtiö Huhtamäki Inc. hankki yhdysvaltalaisen taivekartonkipakkauvalmistaja Ample Industries, Inc.:n liiketoiminnan. Yritystostolla konserni vahvisti edelleen asemaansa Pohjois-Amerikan tarjoilupakkauksmarkkinoilla. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelpoista.

Hankittujen liiketoimintojen käteisellä maksetut kauppahinnat olivat yhteensä 51,4 milj. euroa. Konserni on kirjannut yhteensä 2,1 milj. euron edestä palkkioita liittyen neuvonta- yms. palveluihin. Palkkiot sisältyvät konsernituloslaskelman erään Liiketoiminnan muut kulut.

Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen arvot hankintahetkellä olivat seuraavat:

MAKSETTU VASTIKE

milj. euroa

Sopimuksiin perustuvat asiakassuhteet	3,9
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	22,7
Vaihto-omaisuus	14,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	15,2
Rahavarat	0,2
Varat yhteensä	56,0
Laskennalliset verovelat	-0,1
Lainat	-10,0
Ostovelat ja muut velat	-14,7
Velat yhteensä	-24,8
Nettovarallisuus yhteensä	31,2
Liikearvo	20,2
Vastike	51,4

HANKINNAN RAHAVIRTAVAIKUTUS

milj. euroa

Kauppahinta, rahana maksettu	51,4
Hankinnan kohteen rahavarat	0,2
Hankintaan liittyvät kulut	2,1
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	53,7

Hankittujen liiketoimintojen liikevaihto, hankintahetkestä lähtien 28,8 milj. euroa ja tilikauden tulos -1,3 milj. euroa, sisältyy konsernin vuoden 2011 laajaan tuloslaskelmaan. Konsernin liikevaihto vuonna 2011 olisi ollut 2 142,7 milj. euroa ja tilikauden tulos 93,0 milj. euroa, jos tilikauden aikana toteutuneet liiketoimintojen hankinnat olisi yhdistetty konsernitilinpäätökseen tilikauden 2011 alusta lähtien.

Muita tietoja

AVAINLUVUT

	Q1-Q4 2011	Q1-Q4 2010
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,72	7,40
ROE -% (12kk liukuva)	11	14,5
ROI -% (12kk liukuva)	9,8	12,0
Henkilöstö	12 738	11 687
Tulos ennen veroja (12kk liukuva)	105,2	131,2
Poistot aineellisista hyödykkeistä	70,7	75,1
Poistot aineettomista hyödykkeistä	5,6	6,1

VASTUUT

milj. euroa	31.12.2011	31.12.2010
Kiinnitykset	14,5	14,5
Leasing-vastuut	55,3	67,3
Investointisitoumukset	28,3	19,7

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

milj. euroa	31.12.2011	31.12.2010
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	49	47
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	84	47
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	96	116
Koronvaihtosopimukset	109	151
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	48	48
Sähkösuojat	1	1

VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskiparssi:	Q1-Q4 2011	Q1-Q4 2010
AUD 1 =	0,7416	0,6923
GBP 1 =	1,1524	1,1652
INR 1 =	0,0154	0,0165
RUB 1 =	0,0245	0,0248
THB 1 =	0,0236	0,0238
USD 1 =	0,7185	0,7537
Tase, kuukauden lopun kurssi:	31.12.2011	31.12.2010
AUD 1 =	0,7860	0,7613
GBP 1 =	1,1972	1,1618
INR 1 =	0,0146	0,0167
RUB 1 =	0,0239	0,0245
THB 1 =	0,0244	0,0249
USD 1 =	0,7729	0,7484

Muita tietoja (jatkoa)

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 360 615 288,00 euroa (ennallaan), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 106 063 320 (ennallaan) sisältäen 4 591 089 (4 826 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo oli 15 609 702,60 euroa (16 408 702,60 euroa), ja ne edustavat 4,3 prosenttia (4,6 prosenttia) osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä oli 101 472 231 (101 237 231).

Yhtiöllä oli 26 604 (26 858) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakekannasta oli 26 prosenttia (25 prosenttia), mikä sisältää hallintarekisteröidyt osakkeet.

OSAKKEEN KEHITYS

Yhtiön osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keskisuuret yhtiöt (Mid Cap) -listan perusteellisuusryhmässä. NASDAQ OMX Helsinki Oy otti 1.2.2012 alkaen käyttöön uuden toimialaluokitusstandardin. Uuden luokituksen mukaan yhtiön osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keskisuuret yhtiöt (Mid Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut toimialalla.

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 972 milj. euroa (1 098 milj. euroa) ja 929 milj. euroa (1 048 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 9,16 euroa (10,35 euroa) osakkeen kurssi laski vuoden alusta 11 prosenttia (nousi 7 prosenttia). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI indeksi laski 28 prosenttia (nousi 25 prosenttia) ja OMX Helsinki Materials PI indeksi laski 41 prosenttia (nousi 40 prosenttia). Katsauskaudella osakkeen kaupankäyntivolyyymilla painotettu keskihinta oli 9,04 euroa (8,81 euroa). Korkein kaupantekokurssi oli 10,75 euroa ja alin 7,09 euroa.

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto oli 465 milj. euroa (763 milj. euroa). Kaupankäynnin volyyymi oli 51 milj. (87 milj.) osaketta, jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 1,8 milj. euroa (3,0 milj. euroa) ja 202 774 (344 118) osaketta.

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat mm. Chi-X, Turquoise ja Bats Europe. Vaihtoehtoisten markkinapaikkojen osuus kaupankäynnistä yhtiön osakkeella kasvoi vuoden 2011 aikana, kun 36 prosenttia (27 prosenttia) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui muualla kuin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Vuoden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli 721 milj. euroa (1 041 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella A, B ja C merkityjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 974 421 (507 962) kappaletta, ja kauppajen arvo oli yhteensä 1 341 665,79 euroa (379 397,71 euroa).

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Tilikauden tuloksesta laskettu osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Oman pääoman ehtoisen lainan korot
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Oman pääoman ehtoisen lainan korot
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =

Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumisaste (gearing) =

Korolliset nettovelat
Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina

RONA -% =

100 x liiketulos (12 kk liukuva)
Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

Liiketulos + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit +/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakkeiden osakeanti korjattu kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

100 x (tilikauden tulos) (12 kk liukuva)
Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

100 x (tulos ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Keilaranta 10, FI-02150 Espoo, Finland
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com
Domicile: Espoo, Finland
Business Identity Code: 0140879-6

